משהחלטנו להרשיע את הנאשם בעבירה של נהיגה בשכרות, הרי שנוכח דרגתו ועמדתו בצבא, מורשע הנאשם גם בעבירה הנלווית, התנהגות שאינה הולמת (ראו ע/88,89/11 התובע הצבאי הראשי נ' אל"ם מ' ח' (2012)).

סוף דבר

38. הנאשם מורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום:
נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3)+סעיף 64ב'(א)(3)+סעיף 39א לפקודת התעבורה
[נוסח חדש], תשכ"א-1961; התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט
הצבאי, תשט"ו-1955.

- ניתנה היום, 24/02/2019, י"ט באדר א' התשע"ט, והודעה בפומבי ובמעמד
הנאשם והצדדים.

שופט

אב"ד

שופט

**בבית הדין הצבאי המחוזי
במחוז שיפוטי מטכ"ל**

בפני: סא"ל שחר גרינברג - אב"ד

רס"ן יעקב שטרן - שופט

סרן אביחי יעקב - שופט

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סרן גל אלוני; קמ"ש אופיר כהן)

נגד

הנאשם: ק/XXX סגן ר' מ' (ע"י ב"כ, עו"ד שלמה ערד)

גזר - דין

רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר משפט הוכחות, בעבירות הבאות:

נהיגה בשכרות, לפי סעיפים 362(3)+64ב'(א)(3)+39א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; **התנהגות שאינה הולמת**, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955.
2. בהכרעת הדין קבענו כי התנהלותו של הנאשם במהלך כל האירוע לימדה על כוונתו להכשיל את הבדיקות בכל דרך אפשרית, ועל כן הורשע הנאשם בעבירה של נהיגה בשכרות, על דרך של סירוב בהתנהגות.

באשר לפסילת הרישיון על בית הדין להביא בחשבון לא רק את חובתו להגן על אנשי הצבא, אלא גם להגן על אנשי הציבור הרחב מפני נהגים שיכורים ומסוכנים" (ע/192/97 רב"ט ר' נ' התובע הצבאי הראשי (1997)).

29. בנוסף, מגיליון התעבורה של הנאשם (תע/1) עלה כי הנאשם עבר עבירה שעניינה שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב בתנועה, לפי תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, אך לפני חודשיים, עת היה תלוי ועומד נגדו תיק זה. עבירה זו, מוסיפה נדבך נוסף למסוכנות הניבטת מהנאשם, כנהג.

30. בשקלול כלל השיקולים שעלו בתיק זה, מצאנו כי תמהיל ענישה הכולל עונש עיקרי של פסילת רישיונות נהיגה בפועל לתקופה משמעותית, מעל תקופת המינימום הקבועה בחוק, לצד עונשי פסילה ומאסר על תנאי, וקנס כספי מידתי, היא התוצאה המאזנת את שיקולי ההלימה וההרתעה מחד גיסא, ואת נסיבותיו של הנאשם, מאידך גיסא.